

**Protokół Nr 102/08**  
**z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**  
**odbytego w dniu 16 lipca 2008 roku.**

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, Marszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie /nieobecny P.Z. Wrzałka- Wicemarszałek: nieobecność usprawiedliwiona/ Zarządu oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

**Przyjęto następujący porządek obrad:**

1. **podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 934/2008 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie naboru młodzieży do szkół, kolegium pracowników służb społecznych i zakładu kształcenie nauczycieli prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego na rok szkolny 2008/2009,**
2. **wniosek w sprawie zwiększenia wydatków na opracowanie projektu architektonicznego modernizacji Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej,**
3. **wniosek w sprawie wyrażenia opinii na temat utworzenia dla Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach rachunku dochodów własnych,**
4. **wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie do planu zamówień publicznych postępowania na dostawę samochodu osobowego dla Urzędu Marszałkowskiego,**
5. **wniosek w sprawie zmiany w planie rzeczowym budżetu Departamentu Polityki Regionalnej na rok 2008 w związku ze zmianą zakresu zadań promocyjnych Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych, a tym samym Centrów Obsługi Inwestora przewidzianych przez Ministerstwo Gospodarki,**
6. **wniosek w sprawie zatwierdzenia wyników w przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie negocjacji bez ogłoszenia na opracowanie koncepcji działania Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego (RCNT),**
7. **podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Odbudowa mostu nad rzeką Czarną Konecką w ciągu drogi krajowej Nr 42 w km 226+093,00 w miejscowości Staporków”,**
8. **podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Słupia Jędrzejowska”,**
9. **podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bliżyn,**
10. **wniosek w sprawie dozorowania zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Morawicy,**

11. wniosek w sprawie wniosku Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Kielcach przy ul. Artwińskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 931/1 o pow. 2,3265 ha, do celów budowlanych,
12. wniosek w sprawie udzielenia dotacji ze środków budżetu Województwa, w wysokości 5.000.000 zł., dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach,
13. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach,
14. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego specjalistycznego ZOZ Gruzlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach ul. Czerwona Góra,
15. podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia opinii do projektu aktualizacji „Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Pierzchnica”,
16. podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia opinii do projektu „Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Nowa Słupia – aktualizacja na lata 2008 – 2011 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2012 - 2015”,
17. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na warunkowe zwiększenie poziomu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla projektów: Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach pn.: „Budynek „G” Wydziału Mat. – Przyrod. Zadanie nr 1 Campusu Uczelnianego Akademii Świętokrzyskiej”, Wyższej Szkoły Ekonomii i Prawa im. Prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach pn.: „Wyposażenie obiektów dydaktycznych Wyższej Szkoły Ekonomii i Administracji w Kielcach”, Gminy Morawica pn.: „Budowa krytej pływalni przy Zespole Placówek Oświatowych w Morawicy”, Gminy Wąchock pn.: „Odbudowa zbiornika retencyjnego na rzece Kamiennej w miejscowości Wąchock, Gmina Wąchock”, Gminy Gnojno pn.: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zofiówka, Wola Zofiowska, Jarzabki i Grabki Małe” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR),
18. podjęcie uchwały w sprawie warunkowego wyboru projektów: Gminy Nowa Słupia Z/2.26/III/3.5.1/126/04 pn.: „Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nowej Słupi”; Gminy Kunów Z/2.26/III/3.5.1/98/04 pn.: „Przebudowa istniejącej stołówki z dostosowaniem bloku żywieniowego dla potrzeb Gimnazjum w Kunowie”; Gminy Rytwiany Z/2.26/III/3.5.1/157/04 pn.: „Budowa hali sportowej z łącznikiem w Sichowie Dużym” w ramach Poddziałania 3.5.1 „Lokalna infrastruktura edukacyjna i sportowa” oraz projektu Gminy Bieliny Z/2.26/III/3.1/66/04 pn.: „Przebudowa wodociągu na ul. Kieleckiej w obrębie ulic Batalionów Chłopskich i Żeromskiego w Bielinach” w ramach Działania 3.1 „Obszary wiejskie” a także projektu Gminy Radoszyce Z/2.26/III/3.2/233/04 pn.: „Budowa wodociągu wraz z przyłączami w miejscowościach: Jarzab, Łysów, Filipy, Kłucko Kolonia” w ramach Działania 3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR),

19. wniosek w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego pozwalających na realizację działań prowadzonych w ramach VII Osi Priorytetowej – Pomoc Techniczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,
20. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wzoru wniosku beneficjenta o płatność, instrukcji do wniosku beneficjenta o płatność, karty oceny formalno-merytorycznej wniosku beneficjenta o płatność,
21. podjęcie /2/ uchwał budżetowych w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok,
22. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok.

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.

#### **Ad 1**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-3/ uczestniczyła Pani M. Kowalińska, Z-ca Dyrektora Dep. PEKST.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 934/2008 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie naboru młodzieży do szkół, kolegium pracowników służb społecznych i zakładu kształcenie nauczycieli prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego na rok szkolny 2008/2009, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1055/08 w tej sprawie.

#### **Ad 2**

Wniosek w sprawie zwiększenia wydatków na opracowanie projektu architektonicznego modernizacji Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie wydatków na opracowanie projektu architektonicznego modernizacji Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej.

#### **Ad 3**

Wniosek w sprawie wyrażenia opinii na temat utworzenia dla Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach rachunku dochodów własnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po dyskusji Zarząd zdecydował, że na chwilę obecną nie jest w stanie pozytywnie rozpatrzyć przedstawionego wniosku. Postanowił, że proponowane sugestie zostaną wzięte pod uwagę przy tworzeniu budżetu jednostki na 2009 rok.

#### **Ad 4**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4/ uczestniczyła Pani M. Rzczycka, Z-ca Dyrektora Dep. Organizacyjno - Administracyjnego.

Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie do planu zamówień publicznych postępowania na dostawę samochodu osobowego dla Urzędu Marszałkowskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie do planu zamówień publicznych postępowania na dostawę samochodu osobowego.

#### **Ad 5**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5-6/ uczestniczyła Pani J. Głowienka, Dyrektor Dep. Polityki Regionalnej.

Wniosek w sprawie zmiany w planie rzeczowym budżetu Departamentu Polityki Regionalnej na rok 2008 w związku ze zmianą zakresu zadań promocyjnych Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych, a tym samym Centrów Obsługi Inwestora przewidzianych przez Ministerstwo Gospodarki, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po dyskusji Zarząd zatwierdził zmiany w Planie rzeczowym budżetu Departamentu Polityki Regionalnej na rok 2008r.

#### **Ad 6**

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wyników w przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie negocjacji bez ogłoszenia na opracowanie koncepcji działania Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego (RCNT), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Uchwałą Nr 714/08 z dnia 23 stycznia 2008r. Zarząd powierzył ŚCITT wykonanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie koncepcji działania Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego. W dniu 20 czerwca 2008r. Komisja Przetargowa w siedzibie ŚCITT w wyniku przetargu dokonała najkorzystniejszej oferty zaproponowanej przez Fundację Uniwersytetu im. A. Mickiewicza, Lidera Konsorcjum Fundacji Uniwersytetu im. A. Mickiewicza i Euroconcept Innowacje Sp. z o.o.

Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1056/08 w tej sprawie.

#### **Ad 7**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7/ uczestniczył Pan W. Sikorski, Dyrektor Dep. Infrastruktury.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Odbudowa mostu nad rzeką Czarną Konecką w ciągu drogi krajowej Nr 42 w km 226+093,00 w miejscowości Stąporków”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po dyskusji Zarząd wyraził pozytywną opinię dla ustalenia lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Odbudowa mostu nad rzeką Czarną Konecką w ciągu drogi krajowej Nr 42 w km 226+093,00 w miejscowości Stąporków” oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1057/08 w tej sprawie.

#### **Ad 8**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8- 11/ uczestniczył P. R. Dziedzic, Dyrektor Dep. MGKiPP.

Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Słupia Jędrzejowska”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 85/08 w tej sprawie.

#### **Ad 9**

Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bliżyn, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 86/08 w tej sprawie.

#### **Ad 10**

Wniosek w sprawie dozoru zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Morawicy, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji Zarząd zdecydował o zawarciu umowy ze Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy na dozór nieruchomości do czasu jej rozdysponowania, przez firmę ochroniarską dozującą Szpital.

#### **Ad 11**

Wniosek w sprawie wniosku Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Kielcach przy ul. Artwińskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 931/1 o pow. 2,3265 ha, do celów budowlanych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Świętokrzyskie Centrum Onkologii W Kielcach zwróciło się z prośbą o wyrażenie zgody na dysponowanie w/w działką do celów budowlanych, polegających na budowie budynków: Onkologii Ogólnej oraz Dydaktycznej wraz z dojazdami i dojazdami do tych obiektów.

Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii w Kielcach, na dysponowanie nieruchomością do celów budowlanych.

#### **Ad 12**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12-15/ uczestniczyła Pani B. Jakacka-Green, Dyrektor Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej.

Wniosek w sprawie udzielenia dotacji ze środków budżetu Województwa, w wysokości 5.000.000 zł., dla Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na udzielenie dotacji dla Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach w wysokości 5.000.000 zł na realizację zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku istniejącej Przychodni na Oddział Rehabilitacji i Przychodnię Rehabilitacyjną WSZ w Kielcach wraz z budową wewnętrznych instalacji: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, centralnego ogrzewania, elektrycznej oraz wentylacji mechanicznej garażu, dostawa i montaż dźwigu 1500 kg”.

#### **Ad 13**

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1058/08 w tej sprawie.

#### **Ad 14**

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego specjalistycznego ZOZ Gruzlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach ul. Czerwona Góra, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1059/08 w tej sprawie.

#### **Ad 15**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15-16/ uczestniczył Pan J. Lis, Z-ca Dyrektora Dep. ROWiŚ.

Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia opinii do projektu aktualizacji „Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Pierzchnica”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po dyskusji Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt aktualizacji „Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Pierzchnica” oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1060/08 w tej sprawie.

#### **Ad 16**

Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia opinii do projektu „Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Nowa Słupia – aktualizacja na lata 2008 – 2011 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2012 - 2015”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po dyskusji Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt „Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Nowa Słupia – aktualizacja na lata 2008 – 2011 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2012 - 2015” oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1061/08 w tej sprawie.

#### **Ad 17**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.17-19/ uczestniczyła Pani I. Sochacka, Z-ca Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na warunkowe zwiększenie poziomu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla projektów: Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach pn.: „Budynek „G” Wydziału Mat. – Przyrod. Zadanie nr 1 Campusu Uczelnianego Akademii Świętokrzyskiej”, Wyższej Szkoły Ekonomii i Prawa im. Prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach pn.: „Wyposażenie obiektów dydaktycznych Wyższej Szkoły Ekonomii i Administracji w Kielcach”, Gminy Morawica pn.: „Budowa krytej pływalni przy Zespole Placówek Oświatowych w Morawicy”, Gminy Wąchock pn.: „Odbudowa zbiornika retencyjnego na rzece Kamiennej w miejscowości Wąchock, Gmina Wąchock”, Gminy Gnojno pn.: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zofiówka, Wola Zofiowska, Jarzabki i Grabki Małe” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie poziomu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla w/w projektów oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1062/08 w tej sprawie.

#### **Ad 18**

Podjęcie uchwały w sprawie warunkowego wyboru projektów: Gminy Nowa Słupia Z/2.26/III/3.5.1/126/04 pn.: „Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nowej Słupi”; Gminy Kunów Z/2.26/III/3.5.1/98/04 pn.: „Przebudowa istniejącej stołówki z dostosowaniem bloku żywieniowego dla potrzeb Gimnazjum w Kunowie”; Gminy Rytwiany Z/2.26/III/3.5.1/157/04 pn.: „Budowa hali sportowej z łącznikiem w Sichowie Dużym” w ramach Poddziałania 3.5.1 „Lokalna infrastruktura edukacyjna i sportowa” oraz projektu Gminy Bieliny Z/2.26/III/3.1/66/04 pn.: „Przebudowa wodociągu na ul. Kieleckiej w obrębie ulic Batalionów Chłopskich i Żeromskiego w Bielinach” w ramach Działania 3.1 „Obszary wiejskie” a także projektu Gminy Radoszyce Z/2.26/III/3.2/233/04 pn.: „Budowa wodociągu wraz z przyłączami w miejscowościach: Jarzab, Łysów, Filipy, Kłucko Kolonia” w ramach Działania 3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1063/08 w tej sprawie.

#### **Ad 19**

Wniosek w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego pozwalających na realizację działań prowadzonych w ramach VII Osi Priorytetowej – Pomoc Techniczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego pozwalających na realizację działań prowadzonych w ramach VII Osi Priorytetowej – Pomoc Techniczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

#### **Ad 20**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.20/ uczestniczył Pan M. Szczepanik, Dyrektor Dep. Funduszy Strukturalnych.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wzoru wniosku beneficjenta o płatność, instrukcji do wniosku beneficjenta o płatność, karty oceny formalno-merytorycznej wniosku beneficjenta o płatność, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1064/08 w tej sprawie.

#### **Ad 21**

Podjęcie /2/ uchwał budżetowych w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 010- Rolnictwo i łowiectwo i rozdziału 01095- Pozostała działalność na kwotę 3.750 zł. Przesunięte środki zostaną przeznaczone na nagrody dla laureatów konkursu pn. „Wojewódzki Championat Koni Małopolskich i Zaprzęgów Parokonnnych”.

Druga zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 750 – Administracja publiczna i rozdziału 75018 - Urzędy marszałkowskie na kwotę 2.000 zł. Przesunięte środki zostaną przeznaczone na pokrycie kosztów delegacji służbowych w ramach projektu „Szkolenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego wdrażających Działania 2.5 i 3.4 ZPORR” w ramach Priorytetu IV ZPORR- Pomoc Techniczna Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR- wydatki nielimitowane.

Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę od Nr 1065/08 do Nr 1066/08 w tych sprawach.

#### **Ad 22**

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zmiana wynika ze zwiększeniu się planu wydatków budżetu województwa na 2008 rok na kwotę 110.525 zł., w dziale 801- Oświata i wychowanie oraz rozdziale 80146 - Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli, z przeznaczeniem na funkcjonowanie Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

Po dyskusji Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały wraz z włączeniem jej do tematyki najbliższego posiedzenia sesji Sejmiku.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:

Anita Kijanka

Przewodniczący obrad:  
Marszałek Województwa

Adam Jarubas

Członkowie Zarządu:

1. P. Marek Gos- .....
2. P. Marcin Perz-.....
3. P. Lech Janiszewski - .....